МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

П Р И К А З

«17» июня 2024 г.                                             № 526-О

О создании приемной комиссии для организации

индивидуального отбора при приеме в профильные классы

МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации № 273-ФЗ от

29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», приказа министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020

№ 3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные

общеобразовательные организации Краснодарского края для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения», Положения о

профильном обучении МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.

Жукова, с целью организации индивидуального отбора при приеме в

профильные 10 классы  МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.

Жукова на 2024-2025 учебный год приказываю:

1. Создать приемную комиссию для организации индивидуального

отбора обучающихся в профильные 10 классы на 2024-2025 учебный год в

составе:

Чернова Л.В. – председатель комиссии, директор

Кононова С.В. – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Портнова Е.В. – зам.директора по УВР

Камагина С.В. – зам.директора по УВР

Савина Е.В. – кл.руководитель 9А, учитель русского языка и литературы

Новошинцева О.В. - кл.руководитель 9Б, русского языка и литературы

Зяблова Е.В. - кл.руководитель 9В, учитель математики

Какурин С.М. - кл.руководитель 9Г, педагог-организатор ОБЖ

Капитанова Н.И.-  кл.руководитель 9Д, учитель математики

Базилевская Е.А. - учитель математики

Терешкина Н.А. - учитель математики

Харченко С.С. - учитель русского языка и литературы

Кузуб Л.В. – учитель физики и информатики

2. Провести заседание комиссии для организации индивидуального

отбора обучающихся в 10 профильные классы 01.07.2024г. с 8.00 – 15.00 часов.

Дополнительные сроки приема заявлений, при условии наличия свободных

мест 28.08.2024г. - 30.08.2024г.

3. Заместителям директора по УВР Портновой Е.В., Камагиной С.В.,

учителю Харченко С.С., ответственному за школьный сайт организовать

информирование, обучающихся, родителей (законных представителей) о

графике работы комиссии для организации индивидуального отбора

обучающихся в 10 профильные классы на 2024-2025 учебный год через

официальный сайт школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО                                                       Л.В. Чернова

Динской район

СОШ № 4 имени Г.К. Жукова

		school4@din.kubannet.ru
	2024-07-01T16:41:59+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна